va
Prefeito 7vfuniczpal de Barbalha/CE

r
PREFEITURA DL 	 Governar cor

BARBALHAas pessoas pai,-, BnbaIha avançar.

LEI N° 2.716/2023, DE 29 DE MAIO DE 2023.

DENOMINA LOGRADOURO PÚBLI-
CO QUE INDICA E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada de Guglielmo Alvar Garcia Coelho, a Rua

Projetada A, transversal a Avenida Paulo Marques, no Parque Bulandeira, neste

Município.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, em 29 de maio de 2023.

Ci

ee dcucc
i 	uitca. nr riunjig

(X) afi;aço no átrio do Poder Etjtjy0
K)diário oficial

( 	) jorna! de grr.cfe circulação
( 	) i1e efïriico ii piCft 'ire MUFfCIJt c Bambo

fo/o

RECEBIDO

U'iul rJ- 	A  @J  prefeituradebarbalha CAMARA MUMCIPALt BAROALHA

www.barbalha.ce.gov.br